Ter ipfim Regem.

1516
An. 8.

K. 8.

Vranc. 8.

fi. 8. m.
8.

Sufer yHrameitto per Regem CaJlelU prajiattde,

Ann. D. 13 EX omnibus, ad quos, &c. Salutem.— ^ *-^ Sciatis quod Nos,
De Fidclitate Induftria & provida Circumljpecftione Diledti &

Fidelis ConliliaTii noltri Magiltri Cutberti Tu^ifial/ Vicecancellarii

noftri Anglix quamplurimiim confidentes

,

Ipfum noftrum verum & iniubitatum CommifTarium, Am-
baOiatorem, Oratorem, Piocuratorem, Deputatum, & Nun-
cium fpecialem Facimus Conftituimus & Ordinamus per Pra;-

fentes

,

Dantes & Concedentes Eidem plenam , Tenore Prsefentium

,

Poteitatem & Audtoritatem ac Mandatum gencrale & fpeciale,

pro Nobis & Noraine noftro Illuftrifrimum Principem Carolum
CathoUcum Regem fratrem &: Nepotem noftrum Carillimum Ad-
eundi

,

Et Juramentum Corporale, tadtis per eum Sacrofandtis Evan-
geliis, tara pro Seipfo quam pro IUuftrillima Domina Domina
Johanna Matre fua Chariflima, de bcne & fideliter Oblervando
omnia & fmgula Capitula in Tradtatu Pacis, Amicitise, Ligce,

& Confcederationis ,
per Oratores noftros & fuos futticienter ad

hoc audiorizatas , Vicefrno nono Die Odohris ultimo priEterito, in

Civitate L,ondo7iite convento, concordato, & concluto, ab eo-
dem Catholico Rege praeftari Fetendi & Exigendi, ac ejufdem Ju-
ramenti Prxftationi perfonaliter Intereflendi, atque idem Jura-
mentum lic, ut praefertur, prxftari Videndi & Audiendi, ac
etiam Notarios ut fuper ejufdem Juramenti Prxftatione Inftrumen-
tum five Inltrumenta Publicum five Publica conficiant , ac Teftes
tunc prsefentes ut fuper eodem Teftimonium perhibeant, Peten-
di , * Rogandi , & Requirendi , atque Inftrumentum live Inftru-

menta defuper confedtum feu confedta Petendi & Requi-
rendi

,

Ac infuper Literas noftras Patentes, dicli Tradtatus Confirma-
torias, Manu noftra fubfcriptas & iVIagno Sigiilo noitio figillatas,

diilo Regi Catholico, ejufve Commiffario five Commiflariis ,'
ad

hoc fufficienter Audtorifatis, Tradendi & Deliberandi, atque ab
eodem confimiles Literas Confirmatorias pro Parte fua Petendi
Requirendi & Recipiendi

,

Cseteraque omnia & fingula &c.
Promittentes , &c.

•XIIL

In cujus, &c.

Per ipfum Regem.

Ann. D.
1516.

An. 8.

H. 8.

, Ibid.

Sufer Juramento Imperatoris.

RE X omnibus, ad quos, &c. Salutem,
Sciatis quod Nos,

De Fidelitate, Induftria, & provida Circumfpedtione Diiedti
& F^idelis Confiliarii noftri Roberti Wjvgfeld Militis pro Corpore
nofiro ^c ut fupra.

iiacmidimum MaximiliaTJum , Divina favente Clementia, Im-
feratorem Eleiium perfonaliter Accedendi